

Årsredovisning
för
Carlssons Bygg i Norr AB
559437-9256

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Oscar Carlsson, Styrelseledamot
2025-10-06

Styrelsen för Carlssons Bygg i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggservice inom alla områden inom byggsektorn såsom ny- om- och tillbyggnad samt renoveringar och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget blivit etablerat och fått mer uppdrag.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	1 378	1 051
Resultat efter finansiella poster	58	154
Soliditet (%)	31	43

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	84 254	109 254
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		84 254	-84 254	0
Årets resultat			33 584	33 584
Belopp vid årets utgång	25 000	84 254	33 584	142 838

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	84 254
årets vinst	33 584
	117 838
disponeras så att	
i ny räkning överföres	117 838
	117 838

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-06-13 -2024-06-30 (13 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 378 368	1 051 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 378 368	1 051 345
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-437 468	-131 174
Övriga externa kostnader		-141 520	-138 542
Personalkostnader	2	-721 384	-610 099
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-15 980	-13 156
Summa rörelsekostnader		-1 316 352	-892 971
Rörelseresultat		62 016	158 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		71	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 061	-4 627
Summa finansiella poster		-3 990	-4 517
Resultat efter finansiella poster		58 026	153 857
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-14 844	-35 565
Förändring av överavskrivningar		-425	-12 060
Summa bokslutsdispositioner		-15 269	-47 625
Resultat före skatt		42 757	106 232
Skatter			
Skatt på årets resultat		-9 173	-21 978
Årets resultat		33 584	84 254

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

50 764

66 744

Summa materiella anläggningstillgångar

50 764

66 744

Summa anläggningstillgångar

50 764

66 744

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

139 793

53 790

Övriga fordringar

21 086

110

Summa kortfristiga fordringar

160 879

53 900

Kassa och bank

Kassa och bank

415 640

223 418

Summa kassa och bank

415 640

223 418

Summa omsättningstillgångar

576 519

277 318

SUMMA TILLGÅNGAR

627 283

344 062

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		84 254	0
Årets resultat		33 584	84 254
Summa fritt eget kapital		117 838	84 254
Summa eget kapital		142 838	109 254
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		50 409	35 565
Ackumulerade överavskrivningar		12 485	12 060
Summa obeskattade reserver		62 894	47 625
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	23 058	39 471
Summa långfristiga skulder		23 058	39 471
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		15 672	14 220
Leverantörsskulder		175 542	2 080
Skatteskulder		32 858	21 094
Övriga skulder		95 714	31 926
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 707	78 392
Summa kortfristiga skulder		398 493	147 712
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		627 283	344 062

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	50 764	66 744
	50 764	66 744

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-06-13 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	79 900	
Inköp		79 900
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	79 900	79 900
Ingående avskrivningar	-13 156	
Årets avskrivningar	-15 980	-13 156
Utgående ackumulerade avskrivningar	-29 136	-13 156
Utgående redovisat värde	50 764	66 744

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Carlssons Bygg i Norr AB
Org.nr 559437-9256

7 (7)

Årsredovisningen beslutades 2025-10-06

Luleå

Oscar Carlsson
Oscar Carlsson

2025-10-06